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Stehlunch

Canapé 1/4
Mini - Sandwich

Kasekuchlein

Schinkengipfel

Pouletflugeli spez. Gewdurzt
Hausgemachte Fruhlingsrollen
Schweinschipolata
Scampischwanze paniert

Tortchen

Stuck

pro Stuck
pro Stlick

pro Stuck
pro Stuck

pro Stuck

pro Stuck
pro Stuck

pro Stuck

(Vogelnestli, Linzer- Schoggi-, Mandeltortchen)

Fruchtespiess

Elleron de poulet paniert
Hausgemachte Currykugeln
Salade frutta di mare
Diverse Kase
Verschiedene Gemuse
Quiche Lorraine
Verschiedene Saucen

Tomaten-Mozarella Sticks

pro Stuck
pro Stuck
pro Stuck
100 gr.

100 gr.

pro Pers.
pro Stlick
pro Pers.

pro Stuck

Telefon 055 645 75 75

www.hotelpost-glarnerhof.ch

sFr.2.10
sFr.4.80

sFr.3.20
sFr.3.90

sFr.2.30

sFr.5.30

sFr.1.80

sFr.5.60

sFr.3.20

sFr.8.20

sFr.3.20

sFr.1.10

sFr.8.20

sFr.7.90

sFr.4.00

sFr.4.20

sFr.2.30

sFr.5.00



