



Stehlunch

Canapé 1/4	pro Stück	sFr.2.10
Mini - Sandwich	pro Stück	sFr.4.80
Käseküchlein	pro Stück	sFr.3.20
Schinkengipfel	pro Stück	sFr.3.90
Pouletflügeli spez. Gewürzt	pro Stück	sFr.2.30
Hausgemachte Frühlingsrollen	Stück	sFr.5.30
Schweinschipolata	pro Stück	sFr.1.80
Scampischwänze paniert	pro Stück	sFr.5.60
Törtchen (Vogelnestli, Linzer- Schoggi-, Mandeltörtchen)	pro Stück	sFr.3.20
Früchtespiess	pro Stück	sFr.8.20
Elleron de poulet paniert	pro Stück	sFr.3.20
Hausgemachte Currykugeln	pro Stück	sFr.1.10
Salade frutta di mare	100 gr.	sFr.8.20
Diverse Käse	100 gr.	sFr.7.90
Verschiedene Gemüse	pro Pers.	sFr.4.00
Quiche Lorraine	pro Stück	sFr.4.20
Verschiedene Saucen	pro Pers.	sFr.2.30
Tomaten-Mozarella Sticks	pro Stück	sFr.5.00